, Slephanus de Carumbene ejusdem civitalis vice-admi-

« ralus familiaris et fidelis nosler ipsas Imagines et subscriptioncs in cunclis

« nostre Curie ade, debile, decenter et moderate de nostro mandato et coscienlia

« sculpere cepenì; ad supplicalionem humililer Culmini nostro faclam per Ste-
li phanum supradictum pelcnlcm super bis ad fidem et leslimonium per pri-

« vilegium speciale Majestatis nostre concedi liberam facultatem eidem Slephano,
« suis exigenlibus mcrilis et operibus virluosis, de quibus laudabile testimoniuin
(t coram nostra fuil perhibitum Majestate , consideratione nec minus gralorum
« servitiorum per eumdem Stopbanum nostro culmini preslitorum, quae prestai

« ad presens
,

et in antea conferre polerit gratiora , ad sculpcndum , seu fa-

ti ciendum sculpturas bujusmodi in cisdem cuneis nostre Curie, et reparanduin
ti easdem de predictis monclis , nec non ad dandum pondera earumdem mo-
ti netarum, ci corrumpcndum et modifìcandum ipsa , ac eliam puniendum et

« condemnandum quoscumque ipsorum ponderum falsarios ac etiam adultera-
li tores monetarum ipsarum et cuneorum hujusmodi , ipsisque monelis male
« utenles et scienter lenenles, dantes et accipienles

,
penis et scntcntiis in sa-

cris conslilulionibus imperialibus Regni nostri contenlis et declaralis
,
juxta

demerita dclinquentium in premissis vel aliquo eorumdcm, ac eliam conqui-
o rendam super his, receplo ab eodem Slephano et ipsius officialium bene le-

ti galilcr et fìdelitcr exercendorum fidelilalis ad sancla Dei Evangelia corporali

ti et debito juramenlo, in eadem civilate Calhanie quolibel alio inde amoto ex
« nunc in antea in tota ejusdem Slephani vita duximus slaluendum, sub juribus

« lamen solidis, provisionibus et honoranliis consuclis et debilis fidclilate nostra

« Curio nostre, et cuiuslibet allerius juribus semper salvis. In cujus rei testi-

ti monium presens privilegium sibi exinde fieri et Majeslalis nostre sigillo pen-

ti denti jussimus communiri.

« Dalum Calhanie 11 octobris anno dominice incarnalionis 1375', Indici. XIV. h
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la prepotenza e l'orgoglio dei baroni di Sicilia, per la debolezza del

governo dei principi , che i Cbiaramonle e i Palici coniarono an-

eli' essi monete ,
e ne pubblicò il Castelli coi loro slemmi e con la

tesla di Giacomo Chiaramonte \

A mostrar come 1' arte in questo genere abbia incessantemente

progredito nell'epoca aragonese, vale moltissimo un suggello di Fe-

derico III il Semplice, in un diploma dato in Catania il 5 settembre